
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 03.03.2018 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 13:15 Beigas: 14:48 Skat.: 61 Spēles Nr.: 131

HS Rīga 2004 Brocēnu NBJSS6 : 1
(1:0, 2:1, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VORONA Vitālijs, IRBE Arvīds  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:59 : 1:13 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 18 : 2 0:00 : 8:11 0 : 1 1 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:58 : 4:50 1 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 1 0 : 0 0 : 0 22 : 10 3:57 : 14:14 1 : 1 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  35 ZVEJNIEKS Dāvis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BRO  1 OZOLS Aksels Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:32 1:0 RHS VS 87 FREIMANIS Edijs  
Nor. 09:44 11:44 BRO  19 STRĀDNIEKS Kevins Grūšana uz apmali
Nor. 11:30 13:30 BRO  7 LŪSĒNS Toms Patriks Klupināšana
Nor. 12:43 14:43 RHS  66 KUBULIŅŠ Rinalds Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 18:09 20:09 RHS  18 CORNDORFS Krists Bloķēšana
Nor. 18:53 20:53 BRO  16 VĪTOLS Roberts Grūšana uz apmali
Nor. 19:42 21:42 RHS  66 KUBULIŅŠ Rinalds Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 21:10 23:10 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 21:31 2:0 RHS VM2 97 STRAZDIŅŠ Raivis  
Nor. 24:50 34:50 RHS  28 BUNKUS Daniels Disciplinārsods
Nor. 26:57 27:11 RHS  97 STRAZDIŅŠ Raivis Bloķēšana

Vārti 27:11 2:1 BRO VV1 17 STŪRIS Ralfs MEDNIS Nils Kristians #3, PRIEDĪTIS
Kristiāns #41

Vārti 29:12 3:1 RHS VS 17 SPIRIDONOVS Dmitrijs PRIEDĪTIS Markuss #11

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 31:37 33:37 BRO  15 MEŽIŅŠ Marks Olivers Klupināšana

Vārti 35:40 4:1 RHS VS 17 SPIRIDONOVS Dmitrijs PRIEDĪTIS Markuss #11, HEINRIHSONS
Emīls #70

Vārti 36:00 5:1 RHS VS 8 VUTKEVIČS Rinalds JEKALS Kristers #88, JIRGENSONS
Rūdolfs #9

Nor. 40:22 41:20 BRO  22 SPROĢIS Jānis Neatļauts inventārs
Vārti 41:20 6:1 RHS VV1 17 SPIRIDONOVS Dmitrijs BUNKUS Daniels #28
Nor. 41:34 43:34 RHS  9 JIRGENSONS Rūdolfs Sitiens ar celi
VS 45:00  RHS  35 ZVEJNIEKS Dāvis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  BRO  1 OZOLS Aksels Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2004
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 ZVEJNIEKS Dāvis 0 0 0.00 45:00

Brocēnu NBJSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 OZOLS Aksels 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HS Rīga 2004 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U VUTKEVIČS Rinalds 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A JIRGENSONS Rūdolfs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U PRIEDĪTIS Markuss 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SPIRIDONOVS Dmitrijs 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A CORNDORFS Krists 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U BUNKUS Daniels 0 1 1 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A BLUMBERGS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 A MARTINOVS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U LEPS Reno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U KUBULIŅŠ Rinalds 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A HEINRIHSONS Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U KALNPURS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A FREIMANIS Edijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U JEKALS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U STRAZDIŅŠ Raivis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 6 12 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Brocēnu NBJSS (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U MEDNIS Nils Kristians 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U CEĻMALS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LŪSĒNS Toms Patriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MEŽIŅŠ Marks Olivers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U VĪTOLS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A STŪRIS Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U STRĀDNIEKS Kevins 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A SPROĢIS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U JANSONS Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A EZERLĪCIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A PRIEDĪTIS Kristiāns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ZĪLE Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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